
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26312207C

2. Data e Regjistrimit 12/01/2022
3. Emri i Subjektit FAST TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Pasuria nr. 108, Rruga e Alliut, 
Shushice, Elbasan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport  inertesh kombetar dhe nderkombetar  per vete dhe 

te trete.  Kerkimi, zbulimi dhe shfrytezimi i mineraleve  te 
dobishme  dhe tregtimi i tyre brenda  dhe jashte vendit.  
Perdorim dhe tregtim i lendeve  plasese. Import eksport, 
tregtim  me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,  materiale  te ndertimit,  produkteve  bujqesore, 
blegtorale,  ushqimore  etj.  Grumbullim, perpunim, eksport  
dhe tregtim me shumice e pakice te bimeve medicinale, 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe 
pyjore. Grumbullim, perpunim dhe tregtim  te te gjitha 
llojeve te metaleve, lende  te pare ndertimi, mineraleve  dhe 
te te gjitha llojeve te metaleve  me ngjyre dhe pa ngjyre. 
Prodhim, grumbullim,  perpunim  dhe tregtim te te gjitha 
llojeve  te inerteve,  lende  te pare ndertimi, import  eksport  i 
tyre.  Dhenia me qera e materialeve  te ndertimit, skela,  
makineri  etj.  Projektim, ndertim, te objekteve social  
kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi. Tregtim 
pajisje hidraulike, pajisje  hidrosanitare dhe aksesore  te tyre 
dhe te gjithe materialeve qe lidhen me fushen e ndertimit.  
Import  dhe tregtim me shumice  e pakice te makinerive dhe 
pajisjeve te ndryshme  industriale, pjese kembimi per to. 
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Import dhe tregtim  me shumice e pakice te automjeteve  te 
llojeve  dhe tonazheve  te ndryshme  dhe pjeseve te 
kembimit per to. Servis automjetesh.  Agjensi  udhetimesh 
turistike. Agjensi imobiliare.  Agjensi shitje biletash te 
transportit urban,  hekurudhor, ajror dhe detar.  Veprimtari  
hoteliere, bar-bufe, restorant. Veprimtari  ne fushen e 
ndertimit, prodhimi  dhe tregtimi  i materialeve   te ndertimit, 
import eksporti  i tyre brenda  dhe jashte  vendit  per llogari 
te vete shoqerise  dhe te treteve. Veprimtari  ne fushen e 
turizmit, me qellim  jo vetem   ngritjen por  edhe  
shfrytezimin   dhe  zhvillimin   e veprimtarive ne fushen  e 
hotelerise  dhe  te fshatrave turistike  te pushimit,   qendrave 
te argetimit,  brenda   dhe  jashte vendit,  si  dhe  te bleje,  te 
marre  dhe  te jap  me qira,  te ndertoje apo  te nxise   
ndertimin  e tyre duke  vepruar  ne kete  fushe  apo  me 
partnere  te tjere.  Gjithashtu,  shoqeria  mund  te kryeje cdo 
aktivitet   tjeter  plotesues   dhe  ndihmes qe ka si  qellim  
ofrimin  e cdo aktiviteti tjeter,  ne rast  se rezultojne  te 
dobishme  dhe/ose  te nevojshme   per  permbushjen e 
objektit  kryesor, si  dhe  cdo aktiviet  tjeter  qe konsiderohet  
fitimiprures  dhe  ne interes  te shoqerise.
Xhuliana Isufi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 
11. Ortakët EnxhiJegeni

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët BoraAsllani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAST TRANS
E-Mail: xh.isufi@enklo.al  
Telefon: 0696842936  
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15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-837655-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850772-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.01.2022 ku është vendosur: Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Pasuria nr. 108, Rruga e Alliut, Shushice, Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Pasuria nr. 108, Rruga e Alliut, Shushice, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898644-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.04.2022 ku është vendosur: Miratimi i nisjes së proçedurave ligjore të likuidimit të 
shoqërisë. Emërimin e znj. Xhuliana Isufi, në cilësinë e likuidatorit të shoqërisë. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Xhuliana Isufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Xhuliana Isufi")                      Nga data "19/04/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60582FC4-65FA-4DA0-BB65-5A4A64F73FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600E8C8B-AC0B-4640-8178-5E5F90BCFF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D3321-B19B-4877-8CCC-720EB852AE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC20123-C822-4133-B354-4D367F092584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDCB642-F586-4891-B39E-4FBBF07A4C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDCB642-F586-4891-B39E-4FBBF07A4C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7BA04-A32D-4180-8F0B-53F75F23E3F2
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Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


